
令和３年８月２５日 

保護者の皆様 

                          京 都 市 立 桂 徳 小 学 校                      

                          校 長  勝 木 清 隆 

 

体育参観日のお知らせ 
 

 暦の上では処暑を迎えたとはいえ，夏の名残の暑さはなおもとどまっているようです。
皆様にはますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。平素は，桂徳小学校の
教育推進のために，ご理解とご協力をいただきましてありがとうございます。 

 さて，桂徳だより等で以前よりお伝えしていましたが，先日発令された緊急事態宣言を受

けて，日程を変更して体育参観を行います。今年度は２学年ごと下記の通り実施いたします。。 

つきましては，子どもたちのがんばりをぜひ見ていただきたいと思います。これまでのように
励ましの声援をお願いすることはできない状況ではありますが，子どもたちのがんばりに温かい拍
手を送っていただけると幸いです。ご多用とは存じますが是非ご参観いただきますようご案内
申し上げます。 
 

記 

 
日時：令和３年１０月１日（金）２・３校時【１年生・６年生】＜予備日：１２日（火）１・２校時＞ 

   令和３年１０月７日（木）２・３校時【２年生・４年生】＜予備日：１２日（火）３・４校時＞ 

   令和３年１０月８日（金）２・３校時【３年生・５年生】＜予備日：１２日（火）５・６校時＞ 

      ※３・４校時（１０：５０～１２：２０）に実施 

 

内容：①徒競走 

   ②団体競技 

 

 

 

 

 

 

※各競技の詳細につきましては，学級だより等でお知らせいたします。 

 

以上 

 

※雨天延期の場合は，学校ホームページ，ＰＴＡメール配信でお知らせいたします。 

※当日は正門よりお入りください。 

※新型コロナウィルス感染防止のため少しでも密を避けるという意味で各ご家庭の参観を２名ま

でとさせていただきます。ご理解お願いいたします。 

※参観に来られる保護者の方も検温，健康観察をしていただき下記の健康観察カードにご記入の上

当日正門でご提出をお願いいたします。なお体調がすぐれない場合は，参観をご遠慮していただ

きますようお願いします。 

※当日は，マスクを着用し，１～２ｍほどの距離を空けて会話等を控えてご参観ください。 

１年生 玉入れ 

２年生 おみこしリレー 

３年生 台風の目 

４年生 大玉転がし 

５年生 棒引き 

６年生 綱引き 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

体育参観日 参観用健康観察カード 

学年・学級 保護者氏名 検温 体調 

 年   組 

 ℃ 異常あり・異常なし 異常あり・異常なし 

 ℃ 異常あり・異常なし 異常あり・異常なし 

 

 

体育参観日 参観用健康観察カード 

学年・学級 保護者氏名 検温 体調 

 年   組 

 ℃ 異常あり・異常なし 異常あり・異常なし 

 ℃ 異常あり・異常なし 異常あり・異常なし 

 

体育参観日 参観用健康観察カード 

学年・学級 保護者氏名 検温 体調 

 年   組 

 ℃ 異常あり・異常なし 異常あり・異常なし 

 ℃ 異常あり・異常なし 異常あり・異常なし 

 


